

• Yeni Tıpta Uzmanlık Tüzüğü 19 Haziran 2002 tarihli Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Yeni tüzüğe göre Anabilim Dalımızın adı Dermatoloji olarak değiştirilmiş ve hiçbir yan dal verilmediği gibi mevcut “Allerji” yan dalı da kaldırılmıştır. Bu haksızlıkların düzeltilmesi için Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği Danıştaya başvurarak dava açmıştır.

Tüzükte değiştirilmesi istenilen noktalar:

- 1- İsmi Dermatoveneroloji olarak değiştirilmesi
- 2- Allerji yan dalının geri verilmesi
- 3- Dermatopatoloji, Dermatolojik Cerrahi, Dermatokozmetoloji ve Dermatoonkoloji yan dallarının açılması şeklindedir.

Dava, Danıştay 8. Dairesinde görüşülecektir. Açılan davanın dosya numarası 2002/3864' tür. Dava avukatı olarak bu konuda geniş tecrübesi olan Avukat Ziyet Özçelik' e vekalet verilmiştir. Tüzük dışında Güzellik ve Estetik amaçlı Sağlık Kuruluşları hakkında yönetmelikte yer alan bazı hataların düzeltilmesi için Kozmetoloji Derneği ile birlikte Sağlık Bakanlığı nezdinde girişimler başlatılmıştır. Dermatoveneroloji uzmanlığını gerektiği yere taşımak ve geleceğini korumak için yapmakta olduğumuz bu girişimler için tüm üyelerimizin maddi ve manevi yoğun desteğine ihtiyaç vardır. Bu konuda göstereceğiniz ilgiye şimdiden teşekkür ederiz. Aidatlarınızın ödenmesi konusunda da gereken titizliği göstereceğinize inanıyoruz.

Türkderm artık Kessler Hancock Bilgi Dağıtım Kuruluşunun listesinde de yer alıyor. Sitasyon ve bilgi dağıtımı açısından dünyanın en önemli kuruluşları arasında yer alan Kessler-Hancock dergimizle anlaşma isteğinde bulunmuş ve ilk sitasyon isteği iletilmiştir. Sitasyon için istekte bulunulan yazı “Ali Sait Çal, Emel Bülbül Başkan ve ark. ait olan “Kronik İdiyopatik Ürtikerin Feksofenadin ile Tedavisi Öncesi ve Sonrası Klinik ve “Prick” Test Sonuçları” isimli makaledir.

Türkdermin 1999 yılından itibaren tüm içeriği **turkderm.org web** sitemize taşınmıştır. Siteye girenler yayınları tıklayarak yazı başlıklara ulaşabilirler. Tam yazı metinlerine ise çok yakında aidat ödeyenler adreslerine bildirilecek şifreleri aracılığıyla ulaşabileceklerdir.